
 

Suvestinė redakcija nuo 2017-12-21 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-09-28, i. k. 2017-15202 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo 25 d. Nr. 1-231 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu,  

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui, 2017 metais paskirstymu pagal savivaldybes, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2017 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V-29 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui, 2017 metais 

paskirstymo pagal savivaldybes, patvirtinimo“, Švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2017 metams paskirstymu švietimo įstaigoms, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. V-480 „Dėl švietimo įstaigų modernizavimo programai 

įgyvendinti skirtų lėšų 2017 metams paskirstymo švietimo įstaigoms patvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės taryba nusprendžia: 

Pakeisti Marijampolės savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-24 „Dėl Marijampolės savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ 

1 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 
1. Neteko galios nuo 2017-12-21 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-314, 2017-12-18, paskelbta TAR 2017-12-20, i. k. 2017-20523 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 26 d. sprendimą Nr.1-188 „Dėl Marijampolės savivaldybės 2017 metų 

biudžeto pakeitimo“. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e98fec60e57411e7acd7ea182930b17f


 

Laikinai einanti savivaldybės mero pareigas  Irena Lunskienė 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2017-12-21 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1-314, 2017-12-18, paskelbta TAR 2017-12-20, i. k. 2017-20523 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-314, 2017-12-18, paskelbta TAR 2017-12-20, i. k. 2017-20523 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2017 metų biudžeto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e98fec60e57411e7acd7ea182930b17f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e98fec60e57411e7acd7ea182930b17f

